
ZARZĄDZENIE NR 134/2020  

WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy  

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. oraz podczas drugiej tury 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonej na dzień 12 lipca br. 
 

 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r., poz. 

684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 2 ust. 1 i 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  

z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. 

nr 1152), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się niżej wymienione osoby jako przedstawicieli Wójta Gminy Michałowice do ochrony 

lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami  

w wyborach na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. oraz 

podczas ewentualnej drugiej tury wyborów zarządzonej na 12 lipca br. na obszarze Gminy Michałowice: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 -  Krzysztof Pietrusiak,  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 -  Krzysztof Pietrusiak,  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 -  Krzysztof Pietrusiak,  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 –  Kazimierz Wojciechowski,  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 –  Roman Żuchowski,  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 -   Krzysztof Muszyński,  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 -   Wojciech Grzeniewski,  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 -   Wojciech Grzeniewski,  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 -   Wojciech Grzeniewski,  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 -  Grzegorz Jakuta,  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 -  Rafał Raczyński,  

§ 2. Ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu 

stanu zabezpieczeń przez przedstawicieli Wójta Gminy Michałowice wymienionych w § 1. 

§ 3. Osoby wyznaczone do ochrony lokali wyborczych swoje zadania wykonują w porozumieniu  

z Komendantem Komisariatu Policji w Michałowicach. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


